simorum virorum consilio iuvandos ad sacrosque ritus illustrandos, in 

utraque Ecclesia constituatur, iuxta normas aliis sub plumbo Litteris 

edendas ; quodsi ob rerum adiuncta statim fieri non possit, Canonicorum 

vicem Consultores dioecesani ad iuris praescripta praestabunt. Quod au-
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tem attinet ad sacrorum alumnos educandos, qui spes sunt catholici sa

cerdotii, decernimus utsacra domus, in urbe Campo Grande iam exstans, 

sit dioecesis Campi Grandis proprium Seminarium. Episcopo autem Au

ra topolitanö grave iniungimus onus, eum districte obligans, novi Semi

narii saltem elementarii excitandi, iuxta leges iuris et S. Consilii de Se

minariis studiorumque Universitatibus. Ex quo electi iuvenes Romain, 

in Pontificium Ephebeum Pianum Brasilianum, mittentur, ut philoso

phiae ac theologiae disciplinis perfectius imbuantur. Episcopalem utrius

que dioecesis mensam component Curiae reditus, fidelium pecuniae spon

te oblatae, ac denique bonorum pars quae, ex divisione mensarum Co-

rumbensis et Registrensis, pro rata cuiusque parte novis Ecclesiis ob-

venient, servato Canone 1500 C. I. C. Quod vero ad clerum spectat, vo

lumus ut simul ac dioecesium erectio ad effectum fuerit deducta, tune 

clerici dioecesi illi habeantur ascripti, in cuius finibus, his Litteris de

scriptis, legitime degunt. Item regimen, administratio, Vicarii Capitu

laris, Sede vacante, electio, aliaque huiusmodi, ad sacrorum canonum 

iussa temperentur. Omnia denique acta, quae ad novas Sedes quomodo

libet respiciant, quam primum ab Ecclesiis, a quibus ipsae originem 

ducunt, ad earum Curiam mittantur. Quae Nostra decreta curabit effi

cienda venerabilis Frater Armandus Lombardi, quem diximus, vel ille 

qui, cum res agi debeat, Nuntiaturae in Brasilia praeerit. Cui vero ne

gotium gerendum obtigerit, hic et omnes habebit potestates ad id neces

sarias, etiam cuilibet viro delegan das, si opus fuerit, modo ecclesiastica 

dignitate praedito, et onus sustinebit actae rerum divisionis documenta 

exarandi, eorumque fide digna exempla ad S. Consistoriale Consilium 

mittendi. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effiea-

citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, cum 

per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, quavis